
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie kosiarki pozostającej 
w ewidencji środków trwałych Jednostki Robót Publicznych w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie mienia ruchomego kosiarki Husqvarna  RC320TSAWD 
RIDER wraz z akcesoriami, będącego w ewidencji środków trwałych Jednostki Robót Publicznych 
w Strykowie, na rzecz Miejskiego Klubu Sportowego Zjednoczeni Stryków z siedzibą w Strykowie przy ul. 
Brzezińskiej 24 z przeznaczeniem na realizację celów statutowych stowarzyszenia - bieżące utrzymanie obiektu 
sportowego, którego właścicielem jest Gmina Stryków. 

§ 2. Środek trwały określony w § 1 zostanie użyczony na podstawie umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D1C0E860-9DD6-43A5-9934-90F9371ABB5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


